
Grudziądz, dnia 6 kwietnia 2023 roku 
 
WIR.271.1.2023 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO 
w Grudziądzu 

 
 

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie do 
treści SWZ, informuję: 

Pytanie 1: 

Rozbieżność rysunku z projektem drogowym z rozpisanymi warstwami w treści opisu 
technicznego, np.. Drogi wewnętrzne w opisie mają geotkaninę, na rysunku nie; z kolei w na 
rysunku jest nasyp z pospółki, a w rozpisie warstw stabilizacji bez warstwy pospółki. 

Odpowiedź: 

Zaprojektowaną geotkaninę pokazano na przekroju 4-4. 

W opisie technicznym pkt. 6.7.8, 6.7.9, 6.7.10 są zapisy dotyczące wykonania nasypów 
z pospółki. 

W pkt 6.7.11 „Konstrukcje nawierzchni” w tabelach uwzględniono warstwę nasypów 
z pospółki zagęszczoną do wskaźnika min. Is≥0,98. 

Pytanie 2: 

W rozpisie warstw jest wpisany nasyp z pospółki bez miąższości, a na rysunku ma 60-70 cm. 
Co ostatecznie przyjąć? 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć wykonanie nasypów z pospółki grubości 60-70cm po skorytowaniu nasypów 
niebudowlanych. 

Pytanie 3: 

Brak warstw drogowych dla naw. utwardzonej 6 cm prowadzącej przez parking do wejścia 
głównego, brak warstw dla wejścia głównego i rampy. 

Odpowiedź: 

Nawierzchnię utwardzoną z kostki betonowej gr. 6cm prowadzącą przez parking należy 
wykonać zgodnie z poniższą tabelką 
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KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI DRÓG WEWNĘTRZNYCH  

LP. 
WARSTWY KONSTRUKCYJNE O NAWIERZCHNI Z BETONOWEJ 

KOSTKI BRUKOWEJ 
GRUBOŚĆ 
WARSTWY 

1. 2. 3. 

1. NAWIERZCHNI Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ 6CM 

2. PODSYPKA CEMENTOWO PIASKOWA 1:4  4CM 

3. PODBUDOWA ZASADNICZA Z KŁSM 0/31,5MM 8CM 

4. PODBUDOWA POMOCNICA Z KŁSM 0/63MM 15CM 

6. NASYP Z POSPÓŁKI ZAGĘSZCZONY DO WSKAŹNIKA MIN. IS≥0,98  

7. 
ISTNIEJĄCE PODŁOŻE ZAGĘSZCZONE DO WSKAŹNIKA MIN. IS≥0,98 

NA GŁĘBOKOŚCI DO 50CM 
 

RAZEM KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI 33CM 

Pytanie 4: 

Na miejscach parkingowych NPS widać separatory ruchu. Ile ich łącznie ma być, bo nigdzie 
nie ma o tym informacji? 

Odpowiedź: 

Na miejscach dla osób niepełnosprawnych należy zamontować 8szt separatorów ruchu. 
Po 2 na jedno stanowisko postojowe. 

Pytanie 5: 

W zestawie odpowiedzi nr 6 w pyt. Nr 5 pada informacja o zestawieniu zieleni w dziale nr 25 
poz. 365-374. Prosimy o doprecyzowanie gdzie dokładnie znajduje się to opracowanie, 
ponieważ jedyny dokument dot. zieleni który odnaleźliśmy to rysunek PZT3 z projektu 
technicznego. 

Odpowiedź: 

Zestawieni zieleni znajduje się na planszy PZT 3 - w tabeli. 

Pytanie 6: 

Prosimy o doprecyzowanie ilości projektowanych krzewów - do każdej z pozycji numerycznej 
na rysunku PZT3 przypisano kilka różnych gatunków krzewów. Czy należy rozumieć, że 
np. pozycja nr 1 na rysunku PZT3 oznacza dostarczenie 2 x 11 sztuk jałowców czy, że 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie 11szt. dowolnego z wymienionych gatunków? 

Odpowiedź: 

W zestawieniu zieleni (tabela na PZT 3) podano pozycje 1 - 6 - są to albo grupy (złożone 

z kilku podanych gatunków) zieleni albo pojedynczy gatunek. 

Kolumna: Ilość - podaje ilość pozycji do posadzenia _ czyli np.poz. 1 - to 2 gatunki - łącznie 

posadzić: 11 x 2 gatunki. 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 

 


